
 

ZARZ ĄDZENIE   Nr  188/V/2009 

PREZYDENTA  MIASTA   KONINA 

z  dnia 20.04.2009r.  

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu rozliczania dotacj i ze środków 

Gminnego lub Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej dla nierentownych przyłączeń  nowych odbiorców ciepła do 

miejskiej sieci ciepłowniczej”. 

        Na  podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z 
art. 406 ust.1 pkt. 9, art. 407 pkt. 1 oraz art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r, Nr 25, poz. 150 ze zm.) 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

W związku z uchwałą Rady Miasta Konina nr 400 z dnia 07 stycznia 2009 r. 
ustalam zasady udzielania dofinansowania dla realizacji zadania „Dopłata do 
nierentownych przyłączy do miejskiej sieci cieplnej” zawarte w „Regulaminie 
rozliczania dotacji dla nierentownych przyłączeń nowych odbiorców ciepła do 
miejskiej   sieci ciepłowniczej”  będącego załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Drogownictwa i 
Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                               PREZYDENT 
                                                                                MIASTA  KONINA 

 

                                                                                  Kazimierz Pałasz  


